檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453 臺中市北區館前路1號

聯絡人：李允鳳

電話：23226940　分機　268

Email：sponsor@mail.nmns.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年2月15日

發文字號：館科字第1050000976號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_105年輔助偏遠實施計畫(1050000976-0-0.doc)

主旨：檢送本館105年度「輔助偏遠地區中小學參觀活動」實施

計畫一份，請惠予轉知。

說明：

一、本館為均衡城鄉差距，並鼓勵偏遠地區學校善用本館教育

資源，實施「輔助偏遠地區中小學參觀活動」，對於偏遠

學校，將酌於補助其來館之交通、住宿及膳食等費用。10

5年度實施計畫如附件。

二、本案活動需先行預約參觀日期，將開放線上預約日期順序

如下：第一時段 ― 近三年未曾接受本館補助之特偏學校

：105年2月22日。第二時段 -- 近三年未曾接受本館補助

之偏遠學校：105年2月23日。第三時段 -- 所有特偏及偏

遠學校：105年2月24日。線上預約請由本館網站首頁，點

選「網路申辦」進入。本館網址：http://www.nmns.edu.

tw

三、105年度實施計畫將公告於本館網站，惠請各縣市教育局(

處)轉知所屬偏遠學校參考利用。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本館科學教育組 2016-02-15
12:19:00

1050029481

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/02/15

■■■■■■■